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OBWL – Level 3: A Christmas Carol – audio pack PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan OBWL – Level 3: A Christmas Carol – audio pack kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için OBWL – Level 3: A Christmas Carol – audio pack Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. OXFORD UNIVERSITY PRESS ait olan OBWL – Level 3: A Christmas Carol – audio pack kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 OBWL – Level 3: A Christmas Carol – audio pack Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

OBWL – Level 3: A Christmas Carol – audio pack Kitabı 24.06.2021 tarihinde Charles Dickens tarafından yazılıp OXFORD UNIVERSITY PRESS tarafından basılmıştır. OBWL – Level 3: A Christmas Carol – audio pack kitabında toplamda 72 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  OBWL – Level 3: A Christmas Carol – audio pack kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Klasikler, modern kurgu, kurgu dışı ve daha fazlası. Ortaokul ve yetişkin öğrenciler için yazılan Oxford Bookworms Library, CEFR A1-C1’den yedi okuma seviyesine sahiptir. İndirilebilir MP3 ses ile birlikte dinleyin. Scrooge, Noel alçakgönüllülüktür, diyor – sadece kendinizi bir yaş büyük ve bir kuruş daha zengin bulmadığınız bir zaman. Scrooge için önemli olan tek şey iş ve para kazanmaktır. Ama Noel arifesinde üç ruh onu ziyarete gelir. Onu geçmiş, şimdiki ve gelecekteki Noel’in gölgelerini görmek için gecenin kanatlarında gezmeye götürürler – ve Scrooge asla unutmayacağı bir ders alır. CEFR B1
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OBWL – Level 3: A Christmas Carol – audio pack Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. OBWL – Level 3: A Christmas Carol – audio pack Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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